

JJS 2017 ApS

Lille Torv 6, 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 73 25 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Jane Janet Sundstrøm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJS 2017 ApS
Lille Torv 6, 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 73 25 79
Stiftet: 19. juni 2017
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Jane Janet Sundstrøm, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt drift af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.416 kr. mod 62.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.793 kr. mod 37.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	43.416	62.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.850	-46.883
Andre driftsomkostninger	-42.161	0
Driftsresultat	-47.595	15.260
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	60.000	15.000
2 Andre finansielle indtægter	30.430	33.188
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.042	-25.737
Årets resultat	17.793	37.711
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	17.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.989
Disponeret i alt	17.793	37.711
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	120.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.923.114	1.940.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.888	55.074
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.947.002</u>	<u>1.995.852</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.977.002</u>	<u>2.025.852</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.051.601	1.075.349
Periodeafgrænsningsposter	6.050	5.921
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.651</u>	<u>1.081.270</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>35.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.651</u>	<u>1.117.129</u>
Aktiver i alt	<u>3.034.653</u>	<u>3.142.981</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.513.125	1.495.332
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
	Egenkapital i alt	<u>1.563.125</u>	<u>1.602.532</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.405.477</u>	<u>1.451.764</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.405.477</u>	<u>1.451.764</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	46.000	46.000
	Gæld til pengeinstitutter	607	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	<u>11.444</u>	<u>34.685</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.051</u>	<u>88.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.471.528</u>	<u>1.540.449</u>
	Passiver i alt	<u>3.034.653</u>	<u>3.142.981</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.571.321	0	1.621.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.989	57.200	-18.789
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.495.332	57.200	1.602.532
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.793	0	17.793
	<u>50.000</u>	<u>1.513.125</u>	<u>0</u>	<u>1.563.125</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansieringsindtægt MVP Holding ApS	<u>30.430</u>	<u>33.188</u>
	<u>30.430</u>	<u>33.188</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>25.042</u>	<u>25.737</u>
	<u>25.042</u>	<u>25.737</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.451.477	1.497.764
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-46.000</u>	<u>-46.000</u>
	<u>1.405.477</u>	<u>1.451.764</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.221.000</u>	<u>1.258.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.451 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.923 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 180.		
